Совет Большецильнинского сельского поселения

 Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

29 октября 2021 года                                                        №12/1

О внесении изменения в Правила

благоустройства

Большецильнинского сельского

поселения Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Конституционного Суда Российской

Федерации от 19.04.2021 № 14-П Совет Большецильнинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

  р е ш и л :
1. Внести в Правила благоустройства Большецильнинского сельского

поселения, утвержденные решением Совета Большецильнинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

06.09.2017 № 20/1 (в редакции от 22.03.2018 № 29/1) «Об утверждении Правил

благоустройства Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан» изменение, дополнив пункт

135.13 словами «за исключением собственников образованных в надлежащем

порядке и поставленных на государственный кадастровый учет земельных

участков и если это не нарушает обязательные требования, предусмотренные

законодательством Российской Федерации;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

специальных информационных стендах в соответствии с порядком,

определенным Уставом Большецильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в

соответствии с порядком, определенным Уставом Большщецильнинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Большецильнинского сельского поселения   Фатхуллова Фаиля Замилевича.